dv.. IZJ [trﬁlnﬂr Ssid]hnn

L.R.S.U,
Universith degli Studi

Oggetto : decreto di disimpegno CIG:ZAE1AS55439

IL DIRETTORE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per I'attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia™;
VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1 con la quale ¢ stato nominato il Dott.
Valerio Caltagirone quale Direttore del’ERSU di Catania;
VISTO il bilancio di previsione 2016 dell’E.R.S.U. di Catania, approvato con delibera consiliare n. 31 del 20/06/2016 e con
D.D.G. n. 4429 del 09/08/2016 del Dipartimento Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale;
VISTO il decreto n°418 del 22/06/2016 con il quale si affidava e impegnava la somma di €305,00 ivato, alla testata
giornalistica online Livesicilia;
CONSIDERATO CHE alla data 22/06/2016 si autorizzava la pubblicazione tramite invio email istituzionale;
CONSIDERATO CHE la stessa non adempiva alla pubblicazione di avviso per la ricerca sul territorio del Comune di Catania
di alloggi per studenti, cosi come dichiarato dalla testata giornalistica con email del 13/10/2016;

DECRETA

Art.1 1l settore Ragioneria ¢ autorizzato a disimpegnare la somma di €305,00 ivato dal cap.059, giusto impegno spesa
n°353/2016

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell 'azione amministrativa”.
e

B i .
el Pfocedimento

Il Resporisabilfy
( L CONSEGRAJARD ONi0

Castdrida Antonino
PARERE DI REGOLARITA’® CONTABILE
“Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs 118/2011, parere FA VOREVOLE / NON-FAVFOREVOLE di regolarita
contabile”. -
* per 72:(29‘”55‘ iydicata con nota prot. n_ del , che si allega™

Catania i, 18 GEN 2017

/]
Il Responsabile del Proc
\ /

fcl_limeutp

fieom. Castarina Antoning:

tdgirone




